I

I
INTERESSADO

(6HITIlR) SIlGRllTllRI" ESBECIAT DO"'IIílTÉBT.EGIS

SENADO FEDERAL
DATA DA AUTUAÇÃO

FOLHA DEROSTO 19/09/2005
I ------- -

PROCESSOS: SENADO 014460/05 _ O --c ~

==OF_I-CIO S=~UME_N-TOORIGE=M==1 1111"11I1"!~!ll['111~!111I11I1111I11 iEj
L

I
I

•
TRAMITAÇAO

DE I PARA . DATA I DE I PARA I DATA

l)SEPROT SEINPO 19 109 p005 I I .

SEINPO I I I I

I I I I

I I I I

I I I I

l- I I I I

I I I I

I I I I
~-_ ... - .

I I I I

I I I I

(PA011200) EMITIDO EM:jl-9/09/P005-11:19:20HS.-MARIA JOSE FAGUNDES, BARBOSA
I

I I I I I
I I

I I I

~.-,- -"~'

.'"-- ,~....,..,
""--~ 1:---....~~

SENADO FEDERAL . ~ ; (""I
Secretaria Especial do Interlegis • SIN'fERit

Ao SEPROT:

•
. Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Umburatiba - MO

•

Em: 14/09/2005.

Atenciosamente,

Ilmo Senhor
lORDE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

~<

ENADO 014460/05- O

.11111111111111111111111111I11111 \\1111
. H114460050

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

....

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

) + . .PrE!e~<::hi3ti1d()ll ~ ca@Jc;ij;"ih"lP~[j\i3;;s!âfi<::hà. .. n n
•••"EilYielpeIQ'ci@;iQ}pjI(âôP"ogtamii.IÍlt"tl~ij;2Av>N2AiWijiô'E' ..ij9.$eiiadô.Feil$iI •..••.

BrasfililIDF"'CEP:10,.1B5'OOO )+. ..............cêr\i@i~eAI,,~dj!ilênt,,:iª1i$11'2$56 •.•.

NomédliCil~:_~'!.1"lI Mu~icil!3lcfl!_~l11bul"llti~_ ~ .. ._.. _ .

i!:~~ér~: •••.~~lIicf~!~~ G~1I9~_I1°._~!i1.___._ .. ... .. ._ .

••
Çidililt!iY Umburatiba

'felet.?iiê~:.'.•..(33)3628:129~

i!:-rilliil:n'.c:ntumburatiba@ligbr~c()m

tlomepligêi

y"T.' MGtlÊi>: ...••39878-000 •

fAX: ..(33)3~28 :1298

••

~,@(jll<leJ.P~Ptll'tiirne,*,(Manutenção da SecretariaCilJ'!J<): Secretária

J"J<;fOÍles: nn (33)3628 -1298 FAX: ••••(33) 3628 -1298

E'i$lI:)

IAirteiitil:llçliQd()Ptfl$!c:Ii@ej

•Nomêcr,;mPiêti'lí'lopaiiamê~r:..~~_njls(ll1li_lIntoll_.~~ChllcfCl._ ... ..__ ... _

Si!xi'l:~M_as_c_u_li_n()__

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados

JlmhrvrJ"Íh/l ,00'll ..QLI"zoQ S-
Local.data

. , .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

••••.•••••..•Pf~eili:~ªtO!Ios .OS.@ii1POS'~' ilT1l'fimª.i,llT1ji'!!i:~ªl'jif".ç;@i .pâ!iâ~iitâr..' .
tnVle(p~I~.*oftÉ!10,paiáoPrqgra~a.Int(!i'iegi~+Av. N2)1,nÉ!x~tE:'~.d$É!nadoFe(l~I.•.
•.•...•.• ::••••••••••••••••••.•••:: ...••• BtasíliâJDF"'.CEP:-7lh16SC900 ••....•::::••••••••••••••••••••••••.
........••....// .••••••••//C~nir~1deAiendim~nici,;i(ljj.~ú,i5i56 .

NQirieda cjiSji; •••••••Câmara Municipal de Umburatiba

f.1I~~o'eÇi:i:•••Avenida José Ganga, nO.261

••
Cidade: / Umburatiba

TelefOlIes:/ (33)3628.1298

£.fuâil:/ cmumburatiba@ligbr.com

flQlI1ej)âge:

UF: ". MG 'cEõp:/ 39.878-000

FAX; (33) 3628 - 1298

NOmeCOm leto do Padamentab Antônio Carlos Costa Souza.........................P .

NomePar@i\etrtar; Antônio Carlos i PartIdO:...'. PPS•• J

fi",: 31/12/2008

01/03/1960 $<!#~;Masculino

H"i1'@~ªge._.____ ... . _
.ç;;rg,,; •.•.OPresidente OVice-Presidente 1l!l1°Secretário02°Secretário 03°Secretário

_1::J.~o~~~~~~i?O\I~~'!.."--d-"r.lJD.llP~!~iC).'=sta(jual__.___ .. _••
tIl(Elf<)ne~' ••........................(33t3628~1300

~"",,jl; __.____ .._.__

F'Nt;J~3)3628 -1300 .

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

ymi,flolia ,o2.!z!_£?L..Je</loS-:-
Local e data

;A:"Ylt.a'li\\~k4 ~~S~
Assinatura do Parlamentar

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

.. . .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

••••.••••••••Pf~tIDÇIj~.t~º~.º~çampos.<;.íifipiíiri~'iiiriji.fjcljap~"H:ad"pailairi<;ritM••••.••••••..•••••
En\ilelpelb'cbrt:elblfliltâoei'09rama.lntedegi~HAv.:.~.Ah~)(~~E:td~$&tiâd6I'eileral'.•••

lliWH~~~~ªtFj,ili~~lli!W~~~i9~:$%<
'Jíp!>de'~asji;.. ...__ º~Ssllfll!>l"ia_L-"9isl~~~ I~LCâll1arª.M.u~i<;ip_ªI_

NórriêjlaCiiSii: •••••••Câmara Municipal de Umburatiba

l'ii\l~~;.••Avenida José Ganga, nO. 261

••
~idBdê:/ Umburatiba

fêlefóriês: / (33) 3628 - 1298

E'i'hiifl:/ cmumburatiba@ligbr.com

H!>Ii'1~~g~:

UF: MGCEf>: 39.878-000

FAX: (33) 3628 - 1298

f\lbi\1~"ar'l~"",I1f~r:Leosmino

M~~~liii)"arlamentliújjjj;illl~~.n.okiniCio: 01/01/2005

27/05/1947

Partido: PPS

Fim, 31/12/2008

s,,#~, Masculino

....(33)362~~2017 FAj(;J~3)3628 -2017 ..

••
t'fuliil: /

Hi1m"p"ge'
ç,,'R.Ji): .•..OPresidente IliIVice-Presidente01°Secretário 02"Secrelário 030Secretário

--º:4°l>~-,etá_ri-,,__g,,!e!eador_ººepu~ad().É~~d,:,~1 .______ __ __

Solicito a minha adesão à redelntetlegis.~ <

?1..4iflr!)/1 ,<i1!LJQLh2QQY. ~WÕ ~#íD~
Locale data Assinaturado Partam r

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

..

'So1icitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa I!!ICâmara Municipal

[lO!!:;:;:JMG I tc,ª~ 39.878-000 I
I [1j,AX:'lI (33) 3628 -1298

(33) 3628 • 2058

••

••

~_(~!.Lcl~:..(;J!~~i= Câmara Municipal de Umburatiba

[snde_~'3 Avenida José Ganga, n°. 261

l<::!é!!d£5l Umburatiba

[11'I'!!ti.l!!~;)15 (33) 3628 - 1298

t~;I'Il,!i!Ji!lcmumburatiba@ __Ii~g~b_r._c_o_m _

~Ho'"l1.<i'~9,!ji _

J!\tôj1Jé_cg,,!!p!étO.clli>;P.'!!l~!!!!'~tál'~Adolfo Ferreira de Souza Júnior

1lrf'!fu~.~P~~!'!!..ii!!!rll._A_d_O_lfO 1 me.!'Ititl!'j PSDB

kr.'l1l,~l"lít5ig!'.:rI~!.i:E'D<f!a!T~;''iÍó)rlt!'!S!ª~!iJ 01/0112005 ~ 31/12/2008

[~~Jtérs!iri~,,!(liài..n\_@.n:{n 22/02/1971 r~êx!?8Masculino

(~~fAX:l(33) 3628 - 2058 I

lE7'º,!l:i!JlJ. 1

lfHi>fuêííâge:o!'i! Iu_~-'"--"-~.",", _

[c!!9Q,DPresidente ,'DVice-Presidente D1°Secretário D2"Secretárto D3°Secretário
"íD40Secretáriá I!!IVereador DDeputado Estadual

SOl,icito a minha ader,: o à rede Intertegis. ~ ~ _ •

yJ.,,,(/l~-!J.& ,d&/J2L!e?ooc;- , < ~ ~ A'
Locale"data' AssinaturadoPar1amentãl'" ~

.1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Nó~d;!ciíSii: : Câmara Municipal de Umburatiba

~i1!l~r,*,:•.•Avenida José Ganga, nO.261

••
'cid;!d<!.:/Umburatiba

Jetiitolles:/ (33) 3628 - 1298

E-ma9; .•...cmumburatiba@ligbr.com

H()Ii\~page; .

:UI,,:::: MG

IWe:

.cEP:/ 39.878-000

(33) 3628 - 1298

l\i()ineg,i#P1etºi:íºl>âflâin~rItill': Ana Sofia dos Santos

l\i()in~pâflâin~rItilb Ana

Mali/:í;~ti:j1>••",âi#~( ••ri"i,.jri1êSi.;;,;ki ~iª!>; 01/01/2005

Pâfti<l!>' PMDB

Fi",: 31/12/2008

05/03/1946 Se#" Feminino

(33).3628..~.2020

••
~l&ajE .. ._._. . ~ _

H()"'~page: ~ ~ ~ ~ _
't;••r9!>:/ DPresidente DVice-Presidente D1°Secre!ário D2"Secretário D3°Secretário

-º4°~.•'Cft>lári()_~'ô!~a~()~__l:![)ep.t_rtad()~~~r:lcl.u~ _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. il. r fJ-:.
7Jm-SumliA ,077// N lpPooSf~nA/;.(}f:kkS~)

Local e data V Assinatura d'óPar1amentar

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

Solicitação de Adesão de Parlamentar

prêencbat<>!l~c;o\c;ampóilê;ifujriiTiêi:imêfí~fiàparà*,l!l\Pl\!1l\mêi'1tal'
.•••.•~I'IWi(Pelo'eorrêlo}ll~iaóf\r<i9rarn~liJiedegl~dA~".N2.,Il,na)(o'ÉÕ~d~.$ê~a~~Fêt1~al"'••
"ill~hV~~~~~d\~;~ill!~~~m~1e;t~~"<
Tipc;l!êCasii: ... O bl"' L . 18ICá M'" Ic:: ". . ,.,,_,~~_~~~_E?_~ª__~g_L~I.~!!va ._.._"._,.__I!I~Tª ,~_~.~£!P~ ""_

NCimêdii'Cê$: .H Câmara Municipal de Umburatiba

"E.Il~~~Ci; .'. Avenida José Ganga, nO.261

••
(;idê!lê; ...•.Umburatiba

Têletc)iiês: .•.•.•(33) 3628 - 1298

E'iiiêll, < cmumburatiba@ligbr.com

ffc)rn~pagê:•.

CEF': 39.878~00

I'AX: (33) 3628 - 1298

NCirn••c:p.nPJetoiloj.>"ti"rn"l'It"i: Raimundo Alves de Brito

Nº;ij •• j.>"rla;ijent;lr: Raimundo

Fi ••••' 31/12/2008

05/07/1964 .sexo:H Masculino

.fAJt,(3~). 3628 .120~.

••
Hô;ij~page; __ ...__ .. .....__._...._ ....__ . ...__ ..... . _
çiifui:>,. OPresidente OVice-Presidente 01°Secretário 02°Secretário 03°Secretário

..g~OSec,-etá~"-_ll!lIyereact0r__0l?eJltJtll.~o.EstliclU~1 ... __..._._ __

Solicito a minha adesão à rede Intertegis.

'Yn&.rz!liL ,ó?yl 0/ lq?pó >.
Locat e data

J

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

".

Solicitação de Adesão de Parlamentar

....•.....•..Bfêeiiê(i ê@""''''''C::lI.ii\PC>Siê.iii\Pfimê. i!ii\1I!i(;~ap\lfê çii<lâpârlâiiieiitâr .
Eri'iie\pelo(:oífêl~n)ara~p:~f!iijl~llltl!rtegi.+AYjj~Mêxo'E'dii~~adoFeder~i.......•...••••••.••.••..••..•..•.••...••.•••.•.•.ê~f)~~i~~~J,ill~~~r~j~~1~*~~~..................................

N9",ê!iâCII.ii:H Câmara Municipal de Umburatiba

l:.I1Ql!r."çl:Í:. Avenida José Ganga, nD. 261

••
Cidlldê:. Umburatiba

fêlê19iiêS: .••.•.•(33) 3628 - 1298

E-mail: H cmumburatiba@ligbr.com

j.I~ijll!,*,ijê:

CEI': 39.878-400

FAX: (33) 3628 -1298

1\i(iii],!q"iIlPt~º~"I>~l'Iarl1entah Lidiomar de Jesus Souza

fiiomePariaii]'!~h Lidiomar

Fim: 31/12/2008

02/11/1952 .S,!*(ii Masculino

••
(33).3t;2~..~.2051..

Bc;ii],!piIQ,,:
...._.,,-_-.-.----'" ....._-------_ .•.•.•._-------_ ..- •.•._--.-.---_._----_._----_._--

.qarg,F. oPresidente oVice-Presidente01 "Secretárioo2"Secretário o3°Secretário
-º4~!:Jec~et~ri~_Il!I"'~re~.<l~Ql)epllla(j~~_~lId~al.. __ __

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

..

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Bi'eei1çn", tó4,,~osêijimlJ9jle iiílP'ilrie !.@i1fiçniipe'",*,<ljipjinilil1<iiitii(
••••••~ih!ie\fielpçQrt~lp)llilra.~.PI'd9l'~i'íiil.liit~degi$8A~}~.AriexQ'ê'dos.e~ado.Federal •...

d~n~~~~~~{r;Ji~~Millr?$jm~lW:~~~H

••

N"medaCil~: Y.. Câmara Municipal de Umburatiba

€ii(je,**,: •.Avenida José Ganga, n°, 261

'(:idillfe;":' Umburatiba

Telef~: •••.•.(33)3628 -1298

E'tiiiIít: .:: cmumburatiba@ligbr.com

cEIt) 39.878-000

I'AX;/ (33) 3628 - 1298

~Cili'iêl"~r1am~~f:. Gilnádio

"M"~datO!>a•.f,,m~tah<l~}:i~(éio: 01/01/2005 Fim: 31/12/2008

19/06/1964 se~Ci: Masculino

••
(33).362~..~..1354

HCili'iêj)agê: _.. . .__.. .. _ -.----

:çargQ: •••DPresidenle OViee-PresidenteD1°Secretário D2"Secretário D3°Secretário
Cl:4°~ecr~tá~~.!ª\I"'."a~~r Clºe.P.utad()_~~~~lI.aL....._......_....__ .. .....

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. ~

1.l..••k.r..alk ,020 0/ '...?ooz. -----
Locale data Assl u dõPartamentar

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

.•••••.•••••••••••BtEiEirjêlj"tii!lº". º". é::ll~e. irriprjtil". ~tilli.fietiápá tá clidapárlarrierjtii( ••••.•••••••••
......E:~yíe(peIACQi'teiAn'ar8~Pi'i)~@tlla 1n.@egi~SIXIi.•I'i2.Anll)(AtÊtdo$tinMAF6deiai •....>6~g~t~~~~dí~;~hr-~~m~191~~$~•.......................................

•NQmEiél"CiiSli: .•.•••Câmara Municipal de Umburatiba

gn~~~:<Avenida José Ganga, nO.261

••
TEiletones:L (33) 3628 - 1298

.E~jjll:< cmumburatiba@ligbr.com

li()~~pjjll~:(

.\.lI":•• MG j£EI': 39.878-000

FAX:( (33) 3628 - 1298

f..IO",~(:",n.pj,*,(j",fial1~",~irtilii•..J0sé .E.veral~o.Correia

No",~fial'l~",~Ilt~r;José Everaldo

.Mll.,(j;itl) "a~I~",e~taridi8i~St.n<;i:••.1~(ci,,;... 01/01/2005

06/11/1952

P~r:t!<l& I'TB

fi",: 31/12/2008

sex",: Masculino

••
Tele~oiies: ••...................(33)36~8~1375

E4Ti,.ll: "------- ------------------_ .._ .•.•...._._-_ .....__ .•.... ,-._-----.'. ---_ .•.•- ..--.--_., .•-.---_ .•._------_ .•.•-.'--

H"",~pag~:__ .__. ...__. . _
ç~rg,,:>•OPresídente OVíce-Presidente 01°Secretário 02"Secretário 03°Secretário

_r::J~oSecr,,!árío1ilI."-"rEl"d~r__[][).e.flllta~_~Estlldual. _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Ú_~.pA -lha ~.QL-'o.?oo~ CJme ('i.Jic~ Coaa f, <~

Locale data Assinatura arlamerrtar

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

-- -~ - - ---'o
I 003348/05

'~_ J

Solicitação de Adesão de Parlamentar

N~miiélj(cilsll: ••Câmara Municipal de Umburatiba

lõiiil~i'eÇi>: ',. Avenida José Ganga, nO. 261

••
Çiélililii; / Umburatiba

,Tele1dlles: .'.,••(33) 3628 - 1298

E'maíl:, _ cmumburatiba@ligbr.com

lJ~iriii,*,9~:/

,Uf: ••MG i,cEP; 39.878-000

fAX;/ (33) 3628 - 1298

.r\íºfuéPaHafu~litar. Joenilson
M~~iíatOp,,~I~fuent;;hiiiililnê!liano)il~[éi,E01/01/2005

Partid(): PPS

Fi"'!: 31/12/2008

28/01/1971

••
"",(33),3628"~,,1298,,

ij"fu~pagê: . __ .. ._~ ,_" . ~ __._.__ .__o~ __ o __ ~_o _

ç~fu,,:/Il!IPresidente DViee-PresidenteD1°Seeretário D2°Seeretário D3°Secretário
o º~~"retário9Vereador _l:l~eputll~~_~!;!.adllal ,,',,0 0 __

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

?!..,,6y(lAl60 ,c2tj//o<, ldooS:
Local e data

/

mailto:cmumburatiba@ligbr.com

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012